MULTI MONT SELLA -
HighSpeed
弹性爪形联轴器
02 2024/05MULTI MONT SELLA - HighSpeed 产品目录
D2C – 为客户量身定制
“为客户量身定制”原则，是 REICH 的成功秘诀。除目录中的产品外，我们还可根据客户要求进行联轴器
开发。

06	 一般技术数据
尺寸表联轴器说明
11	订货示例
04 2024/05MULTI MONT SELLA - HighSpeed 产品目录
MULTI MONT SELLA -
HighSpeed
一般技术说明
MULTI MONT SELLA - HighSpeed
弹性爪形联轴器
MULTI MONT SELLA 扭转弹性联轴器（缩写：MMS）自 1958
年以来已实现批量化生产。这款久经考验的可插入式爪形联轴器
一直在随着技术的发展不断改进。
秉承客户第一的“D2C - Designed to Customer”（为客户量身
定制）原则，REICH 研发出一款 MULTI MONT SELLA - High-
Speed 弹性联轴器型号，（缩写：MMS-HS）。
现今，驱动方案（例如工业变速器和汽车变速器以及电力驱动设
备）在批量应用前，须在专用规格的测试台架上进行开发和测
试，以实现优异的性能和长使用寿命。
对 于 驱 动 装 置 测 试 台 架 应 用 部 件 ， 有 着 极 高 的 要
求 。 测 试 台 架 的 功 能 取 决 于 其 可 靠 性 和 性 能 。
REICH 尤其自豪于，在其信誉产品 MULTI MONT SELLA 爪形联
轴器基础上进一步研发而成的 HighSpeed 产品。
在研发过程中，应用了最现代的开发和计算工具，例如经过 FEM
优化的结构、在专用测试台架和实地进行的测试。
各式各样的 MULTI MONT SELLA 联轴器产品系列囊括多种型
号，可为几乎每一种驱动情况提供与之匹配的联轴器。
联轴器配有一个单独螺接的支承帽，橡胶元件环绕在其圆周上。
该螺栓连接不参与扭矩传递。将支承帽松开并拉回即可简便实现
径向元件的更换，无需轴向移动与之相联的机器部件。
借助新一代 MMS-HS 开发了满足越来越高的客户要求的模块系
统。从而可以灵活、快速地应对客户需求。另外，这一代产品配
备 8 个联轴器元件，因此能以更小巧紧凑的型号实现更高的扭矩
能力。
➜ 新亮点
2024/05 05MULTI MONT SELLA - HighSpeed 产品目录
MULTI MONT SELLA -
HighSpeed
优势与益处
MULTI MONT SELLA-HighSpeed 联轴器的最重要特性和相关优势：
	➜ 高转速 	➜ 应用领域广
	➜ 免维护
	➜ 减少使用期间的工作量。
缩短停机时间。凭借减少维护优化运行成本
	➜ 减轻碰撞和振动。
安静运行
	➜ 通过延长维护周期提升设备生产率。更精确的测量结果
	➜ 轴向偏移、径向偏移及角位移补偿 	➜ 设备通过减少负载实现高运行稳定性，由此提升生产率
	➜ 易于装配和校正。
通过向后推移支承帽即可实现径向元件更换
	➜ 快速安装、维护时间短，由此提升经济性。
	➜ 耐击穿、承载性能强
	➜ 可为您的机器或设备实现应急运行。
由此避免突然停机
	➜ 高强度铝
	➜ 重量轻寿命周期成本更低
（经济性）
	➜ 模块化结构可提供多种不同型号 	➜ 应用领域广。精确配套的低成本解决方案
MULTI MONT SELLA –
HighSpeed
额定扭矩从 420 Nm 至 12000 Nm
06 2024/05MULTI MONT SELLA - HighSpeed 产品目录
MULTI MONT SELLA -
HighSpeed
一般技术数据
弹性联轴器元件
平衡
UN 标准元件型式的技术数据
如有需要，还可提供其他橡胶材料和肖氏硬度。
在标准情况下，MULTI MONT SELLA - HighSpeed 联轴器符合 DIN ISO 21940 标准，具备 G 2.5/4000 min-1 平衡等级。如果发生振动，